[image: Герб.jpg]
ГОРОДСКАЯ ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.03.2022                                                                                                         № 24
г.о. Тейково

О признании утратившими силу отдельных решений городской Думы городского округа Тейково в области земельных отношений

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом городского округа Тейково Ивановской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности городского округа Тейково Ивановской области, утвержденным решением  городской Думы городского округа Тейково от 28.10.2011 № 115, -
городская Дума городского округа Тейково Ивановской области
Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу:
- решение городской Думы городского округа Тейково от 29.03.2013 № 26 «Об утверждении порядка предоставления земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые находятся на территории                   г.о. Тейково, и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности г.о. Тейково, гражданам для индивидуального жилищного строительства»;
- решение городской Думы городского округа Тейково от 25.04.2014 № 37 «Об утверждении Порядка предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков на территории г.о. Тейково для целей, не связанных со строительством».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике органов местного                        самоуправления городского округа Тейково и на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области в сети «Интернет».

Председатель городской Думы
городского округа Тейково Ивановской области                                   Н.Н. Ковалева

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                  С.А. Семенова
image1.jpeg